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JOHDANTO 
Tämä hinnasto kattaa Euroclear Finlandin tilinhoitajayhteisön (Arvopaperikeskus) palvelumaksut 
arvopaperivälittäjille. Tämä hinnasto ei kata Euroclear Finlandin palveluita osapuolille tai liikkeeseenlaskijoille. 
Osapuolten ja liikkeeseenlaskijoiden hinnastot ovat saatavilla osoitteessa www.euroclear.eu. 

Hinnat ovat euroja. Euroclear Finlandin tilinhoitajayhteisön palvelut arvopaperivälittäjille ovat 
arvonlisäverollisia.  

Euroclear Finland pidättää oikeuden hinnanmuutoksiin. Arvonlisäveron tai muun palveluun liittyvän veron tai 
julkisen maksun muuttuessa muutetaan palvelun hintaa vastaavasti.  
 
Muut kuin tässä hinnastossa listatut palvelut laskutetaan käytetyn työajan perusteella. Hinta on 130 euroa + 
arvonlisävero 23 % per tunti.  

Maksupäivä on neljästoista päivä laskun päivämäärästä, ellei muuta todeta tässä hinnastossa. Viivästyneestä 
maksusta Euroclear Finland perii viivästyskorkoa korkolain mukaisesti. Maksukehoituksen lähettämisestä 
peritään 5,05 euroa. Viivästyskorot ja muistutusmaksut peritään erillisellä laskulla. Mahdolliset huomautukset 
on tehtävä kuukauden kuluessa laskun eräpäivästä.  

Euroclear Finlandissa ei ole käytössä alennus- tai hyvitysmallia. 

Pyynnöstä voidaan toimittaa eLasku kotimaisille asiakkaille. 

 

ARVOPAPERIKESKUKSEN HINNAT ARVOPAPERIVÄLITTÄJILLE 
Kuvaus ALV (EUR) Hinta sis. ALV (EUR) 

Myyntiin tai ostoon liittyvät jakotiedot                               
(samaan toimeksiantoon kuuluvat) 

3.81 20.37 

Kauppaan johtamattoman myyntivarauksen purku 2.73 14.62 

 

Jos asiakkaan myynti- tai ostotoimeksiantoon sisältyy useita jakotietoja, on välittäjän ilmoitettava siitä 
jakotietohakemuksessa. Sana OSAKAUPPA kirjoitetaan selvitysjärjestelmässä jakotietohakemuksen Additional 
Information kenttään. OSAKAUPPA -merkintää ei tehdä ensimmäiseen jakotietoon, koska laskutus kohdistuu 
kyseiseen hakemukseen. Tällöin tapahtumakohtainen maksu veloitetaan vain kerran.  

Samaan toimeksiantoon katsotaan kuuluvaksi asiakkaan jakotietohakemukset, joissa on sama kauppapäivä, 
sama arvo-osuustili, sama laji ja samansuuntainen tapahtuma.  

Hyväksytyt jakotietohakemukset laskutetaan. Jakotietohakemuksen uudelleenhyväksyminen on myös 
laskutettava tapahtuma. 
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